
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 INSTRUÇÃO NORMATIVA SF/SUREM nº 07, de 11 de junho de 2012 
 

 

Altera o Anexo 1 da Instrução Normativa SF/SUREM nº 09, 
de 01 de agosto de 2011.  

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica revogado o item 4.1 do Anexo 1 da Instrução Normativa SF/SUREM nº 09, de 
01 de agosto de 2011. 

Art. 2º Esta Instrução Normativa entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
MAURO RICARDO MACHADO COSTA 

Secretário Municipal de Finanças 


